دیدار »دونالد ترامپ« با »ابومحمد الجولانی« تروریســـت سابقه‌دار که

نیروهایش چند ســـال پیش در روســـتاها و خیابان‌های سوریه و عراق سر

می‌بریدند، روز چهارشنبه )24 اردیبهشت 1404، 14 می‌2025( با حضور

»محمد بن سلمان« ولیعهد و نخست‌وزیر عربستان سعودی میسر شد. ترامپ

این دیدار را در جریان تور منطقه‌ای خود به سه کشور حاشیه جنوبی خلیج‌فارس

انجام داد؛ سفری که به ترتیب شامل عربستان، قطر و امارات می‌شود.

جولانی چگونه بار یافت؟
جولانی تروریست عضو گروه القاعده پس از اشغال عراق توسط آمریکا و ساقط کردن